

Brian Pedersen Holding ApS

c/o Brian Pedersen, Sonjas Alle 4, 2670 Greve

CVR-nr. 31 34 72 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Brian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Pedersen Holding ApS
c/o Brian Pedersen
Sonjas Alle 4
2670 Greve

CVR-nr.: 31 34 72 46
Stiftet: 31. marts 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Snedkermester Arne Pedersen A/S, Greve
Sesam Mobile Vægssystemer A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem besiddelse af kapitalandele at drive håndværk samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.875 kr. mod -11.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.138 kr. mod 99.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-11.875	-11.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	113.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.263	-1.323
Resultat før skat	-13.138	99.687
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.138	99.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	99.687
Disponeret fra overført resultat	-130.938	0
Disponeret i alt	-13.138	99.687

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
	Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	113.000	113.000
	Tilgodehavender i alt	113.000	113.000
	Likvide beholdninger	125.410	138.153
	Omsætningsaktiver i alt	238.410	251.153
	Aktiver i alt	488.410	501.153

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	223.661	354.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	466.461	479.599
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.949	21.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.949	21.554
Gældsforpligtelser i alt	21.949	21.554
Passiver i alt	488.410	501.153

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	354.599	0	479.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.938	117.800	-13.138
	125.000	223.661	117.800	466.461

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2022	450.000	450.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-200.000	-200.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-200.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	250.000	250.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Snedkermester Arne Pedersen A/S	Greve	50 %
Sesam Mobile Vægssystemer A/S	Greve	40 %
